'"

) -

"

I '

('

/"

"

é

{'-

"

/ '~ - - - - .- - ,u - - -.. ---e - -- -- - ~'i' ,.

'"

, ] .,1., ."

: ,,7..

PODER JUDICIÁRIO- k-
TRIBUNt}L REGIONAL FEDERAL DA5a REGIAO',

GABINETE,DA J;>RESIDÊNCIA r
,/

PORTARIA N° 1006, DE o7 ~ DE ~

"

D~ZEMBRO 'DE 2007

-
.~

..,' "\,
.f

o PRESIDENTE DO TRIBUNALREGIONAL-FEDE~ DA sa
REGIÃO,no uso das atribuiçõe&qué lhe confere o artigo 1.6,tnciso XXV~do

Regimento In\erno, -com a red,ação c!ada pela Emenda Regimental n° 35, de
22710/2003,resolve: I. .

) .fi' "

.r I'

~ '

'-'-, --,1 '.

D I S P E N S A.R - ai setvidora EVELlNE DE PAULA- --

VASCONCELOS,Mat 874, Analista Judiciário, Classe "8", (Padrão 9, deste
J ,. ~ -

Tribunal, da função comissiol1ada de AuxiliarEspecializado, Código FC-02, da
- '~.' ,

Chefia de Ga~inete,'do Gabinete do Desembargador Federal Manoel Erhardt.
/ ,Á

'\
PUBLIQUE-SE.. REGISTRE..SE. CUMPRA-SE. , 'í

"

J

r
\

\
."

'/

r-

,

'"' "

\.

I'
-c

.~

='
.,

:;;

-

;t -

~

)J

(.

~

".- --

"
, i

'
, ./-'-'.~.',:;, Di '(

'I,

,..,

jL .

"

" /

\ ;

'1,